

CUADRO COMPARATIVO

Petición de Oferta: TSA0070877. Cuadro técnico.

N°	N° Uds	Descripción	LICITACIÓN		MABEGA 1973, S.L.		FERRETERIA CASIMIRO LUQUE SL		FERRETERIA PERALTO S.L		MATERIALES DE CONSTRUCCION FERNANDO MORENO, SL.	
			Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe
1	25	ADHESIVO MULTIUSOS/ MASILLA A BASE DE POLIURETANO BOTE 300 ML	9,81	245,25							6,25	156,25
2	50	ALAMBRE NEGRO ATAR KG	3,3	165,00							2	100,00
3	10	AMOLADORA PROFESIONAL 2200W O MAYOR 230MM	150,39	1.503,90							114,4	1.144,00
4	20	ARNES COMPLETO	47,91	958,20							20,75	415,00
5	50	ARO ANDAMIO 12X160	1,9	95,00							1,24	62,00
6	5	BASE 2P+T 16A GOMA	2,6	13,00							2,6	13,00
7	10	BASE AEREA 3P+T	5,3	53,00							5,3	53,00
8	5	BOMBILLA LED E27 20W	4,01	20,05							3,58	17,90
9	20	BORRIQUETA PLEGABLE 0,80X0,60	25	500,00							17,5	350,00
10	30	BORRIQUETA PLEGABLE 1,00X0,60	31,2	936,00							20	600,00
11	30	BOTE REPUESTO TIRALINEA AZUL 1000 GR	10,55	316,50							6,6	198,00
12	50	BOLSA DE BRIDA NYLON 3.6X290 DE 100 BRIDAS	4,24	212,00							2,26	113,00
13	15	BROCA SDS PLUS 12X200 CALIDAD PROFESIONAL	10,9	163,50							4,2	63,00
14	15	BROCA SDS PLUS 14X250 CALIDAD PROFESIONAL	18,82	282,30							7,5	112,50
15	15	BROCA SDS PLUS 16X400 CALIDAD PROFESIONAL	27,08	406,20							18	270,00
16	15	BROCA SDS PLUS 20X550 CALIDAD PROFESIONAL	22,54	338,10							22,54	338,10
17	3000	CABEZA ENCOFRADO	0,19	570,00							0,19	570,00
18	15	CABLE EXTENSIBLE INDUSTRIAL 25 MT 3X1,5	25,32	379,80							22	330,00
19	15	CABLE EXTENSIBLE INDUSTRIAL 50 MT 3X1,5	40,2	603,00							36,5	547,50
20	60	CANDADO LATON 60 MM	14,11	846,60							8,619	517,14
21	15	CAPAZO AGRICOLA PLASTICO 42 LT	3,46	51,90							2,67	40,05
22	20	CARRETILLA FORMATO EUROPA 90 L	37,15	743,00							37,15	743,00
23	25	CARRETILLA OBRA 60 L	37,2	930,00							36	900,00
24	30	CEPILLO BARRENDERO 520X65 MM	3,2	96,00							2,6	78,00
25	30	CEPILLO DOMESTICO COMPLETO	3,25	97,50							3,1	93,00
26	5	CINCEL PALA CROMO VANADIO DE 60 CON PROTECTOR	15,28	76,40							13,5	67,50
27	60	CINTA AISLANTE 19X10 M	1,25	75,00							0,75	45,00
28	100	CINTA BALIZA 10CMX200 MT ROJA/BLANCA	9,5	950,00							4,5	450,00
29	5	CLAVIJA 2P+T 16A GOMA	2,3	11,50							2,3	11,50
30	5	CLAVIJA 3P+T	4,24	21,20							4,24	21,20
31	5	COMPRESOR PROFESIONAL 2HP/25LT	143,05	715,25							130	650,00
32	50	CONECTOR MANGUERA PLASTICO 1/2"	2,12	106,00							2,12	106,00
33	10	CONECTOR SIMETRICO DE ROSCA	6,17	61,70							6	60,00
34	30	CONO SEÑALIZACION BASE GOMA 50 CMS	11,61	348,30							9,2	276,00
35	30	CUBO INDUSTRIAL ASA NORMAL	6,36	190,80							4,2437	127,31
36	50	ROLLO CUERDA TRENCILLA POLIPROPILENO 100MT	3,71	185,50							3,71	185,50
37	20	CUTER 9 CM AUTOLOCK PUÑO ABS UND.	3,48	69,60							3,068	61,36
38	10	CUTER 14 CM AUTOLOCK PUÑO ABS UND.	4,03	40,30							4,03	40,30
39	30	CUTER 18 CM AUTOLOCK PUÑO ABS UND.	6,49	194,70							4,667	140,01
40	50	DESENCOFRANTE EN ENVASE DE 25 L	70,38	3.519,00							70,135	3.506,75
41	50	DISCO CORTE METAL 115 1,0MM CALIDAD PROFESIONAL	1,59	79,50							0,728	36,40
42	300	DISCO CORTE METAL 230 1,9MM CALIDAD PROFESIONAL	2,94	882,00							1,992	597,60
43	70	DISCO CORTE PIEDRA 230 3,0MM CALIDAD PROFESIONAL	3,78	264,60							1,607	112,49
44	50	DISCO DIAMANTE C/HUMEDO 300 CALIDAD PROFESIONAL	102,96	5.148,00							77,2668	3.863,34
45	25	DISCO DIAMANTE C/SECO 115 CALIDAD PROFESIONAL	19,67	491,75							7,87	196,75
46	25	DISCO DIAMANTE C/SECO 230 CALIDAD PROFESIONAL	50,32	1.258,00							35,1	877,50
47	25	DISOLVENTE UNIVERSAL BOTE DE 5 LT	14,55	363,75							8,99	224,75
48	10	ESCALERA ALUMINIO 1 TRAMO 12P	80	800,00							80	800,00
49	10	ESCALERA ALUMINIO TRANSFORMABLE 3 TRAMOS 3 X 12	275,2	2.752,00							275,2	2.752,00
50	60	ESLINGA POLIESTER 2,0 MT	19,08	1.144,80							10	600,00
51	60	ESLINGA POLIESTER 4,0 MT	32,7	1.962,00							16	960,00
52	60	ESLINGA POLIESTER 6,0 MT	26,1	1.566,00							26,1	1.566,00
53	15	ESPONJA MIXTA	3,98	59,70							2,405	36,08
54	45	ESPUMA POLIURETANO BOTE 750ML	5,58	251,10							4	180,00
55	230	ESQUINERO MONOCAPA A 2,50 M.LINEAL	2,54	584,20							0,93	213,90
56	20	FLEXOMETRO 5 MTS	5,24	104,80							5,24	104,80
57	20	FLEXOMETRO 8 MTS	9,49	189,80							9,49	189,80
58	30	FREGONA COMPLETA	6,33	189,90							4,85	145,50
59	10	GUARDACANTOS 2,60 MT	1,91	19,10							0,93	9,30
60	35	GUARDAVIVO PVC 2,5 MT	1,21	42,35							0,8	28,00
61	55	HOJA SIERRA MADERA MEDIO	8,52	468,60							8,52	468,60
62	4	HORMIGONERA 300 LTS MONOFÁSICA 3CV	1825	7.300,00							1505	6.020,00
		JUEGO ESCOBILLAS AMOLADORA										

63	25		5,3	132,50
64	30	LAMPARA HALOGENA R7s 118MM	1,76	52,80
65	30	LAMPARA HALOGENA R7s 189MM	3,13	93,90
66	30	LAMPARA HALOGENA R7s 245MM	8,47	254,10
67	40	LAPIZ BICOLOR	1,17	46,80
68	100	LAPIZ CARPINTERO 180MM	0,53	53,00
69	10	LINTERNA TRABAJO LED 3-4 W	10,85	108,50
70	20	LLANA ALICATADO GOMA BLANDA O ESPUMA	16,92	338,40
71	20	LLANA RECTA ACERO FLEXIBLE MANGO HAYA O SINTÉTICO	11,33	226,60
72	35	LUBRICANTE AEROSOL DOBLE ACCIÓN BOTE DE 500 ML	10,3	360,50
73	30	MACETA ALBAÑIL 1 KG MANGO DE FIBRA	12,52	375,60
74	25	MACETA GOMA BLANCA	10,62	265,50
75	50	ROLLO MALLA MORTERO AZUL 10x10 100 GRS DE 50 MTS	26,38	1.319,00
76	75	ROLLO MALLA NARANJA 1,0 MT ROLLO DE 50 MTS	21,58	1.618,50
77	30	MANGO BARRENDERO 120-140 MM	2,39	71,70
78	30	MANGO BATIDERA L120	10,85	325,50
79	35	MANGO MADERA CEPILLO BUQUE	1,96	68,60
80	40	MANGO METALICO FREGONA	1,35	54,00
81	25	MANGO PICO Y AZADA	4,13	103,25
82	25	MANGO RAEDERA	4,72	118,00
83	5	MARTILLO DEMOLEDOR PROFESIONAL 1500W O MAYOR	1113	5.565,00
84	8	MARTILLO ELECTRICO LIGERO PROFESIONAL SDS-PLUS 800W O MAYOR	371,5	2.972,00
85	15	MARTILLO UÑA MANGO FIBRA	21,15	317,25
86	8	MEZCLADOR PROFESIONAL 1200 W O MAYOR	152,1	1.216,80
87	25	MINIO ELECTROLÍTICO NARANJA BOTE 750 ML	10,12	253,00
88	15	NIVEL ALUMINIO ANTICHOQUE -60 CM	20,27	304,05
89	15	NIVEL MAGNÉTICO 60 CM	30,21	453,15
90	25	PALA CUADRADA MANGO MULETA MADERA DE HAYA 3 mm	21,26	531,50
91	25	PALA PUNTA MANGO MULETA MADERA DE HAYA 3 mm	20,25	506,25
92	20	PALETA FORJADA MANGO MADERA DE HAYA	19,51	390,20
93	50	PALETIN DOBLE MANGO PLASTICO 18	1,89	94,50
94	50	PALETIN DOBLE MANGO PLASTICO 36	3,84	192,00
95	50	PALETINA TRIPLE MANGO MADERA 15	0,7	35,00
96	40	PALETINA TRIPLE MANGO MADERA 18	1,09	43,60
97	40	PALETINA TRIPLE MANGO MADERA 30	2,18	87,20
98	35	PINCEL REDONDO N°14	2,45	85,75
99	5	TUBO POLIETILENO DIAM. 25 MM. 6 ATM. 100 M.	0,53	2,65
100	5	TUBO POLIETILENO DIAM. 32 MM. 6 ATM. 100 M.	0,59	2,95
101	5	TUBO POLIETILENO DIAM. 40 MM. 6 ATM. 100 M.	0,76	3,80
102	15	PROYECTOR HALOGENO 1000W	26,71	400,65
103	15	PROYECTOR HALOGENO 1500W	41,52	622,80
104	15	PROYECTOR HALOGENO 500W	17,4	261,00
105	15	PROYECTOR LED 100W IP65	53,04	795,60
106	15	PROYECTOR LED 300W IP65	231,22	3.468,30
107	15	PROYECTOR LED 50W IP65	23,6	354,00
108	50	CAJA 500 PUNTAS ACERO CABEZA PLANA 2,7X40	7,84	392,00
109	50	CAJA 100 PUNTAS ACERO CABEZA PLANA 3,4X60	4,1	205,00
110	21	PUNTA CABEZA PLANA 17x70	4,33	90,93
111	5	CAJA DE 200 PUNTAS CABEZA PLANA 2,7X50	6,49	32,45
112	10	PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 18X250	7,67	76,70
113	10	PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 18X300	8,85	88,50
114	10	PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 18X350	10,03	100,30
115	10	PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 20X350	11,21	112,10
116	25	RAEDERA	28,28	707,00
117	30	REPARADOR MANGUERA	2,29	68,70
118	45	REPUESTO FREGONA ALGODON	2,18	98,10
119	15	RESINA EPOXYACRILATO 300CC	8,48	127,20
120	50	RUEDA ANDAMIO GIRATORIA C/FRENO 200MM	26,29	1.314,50
121	2	RUEDA CARRETILLA IMPINCHABLE	34,34	68,68
122	50	SACO BIG BAG 90X90X100 CM	6,58	329,00
123	50	SEÑAL OBRA TP18 OBRAS	15,93	796,50
124	5000	SETA PROTECTORA UND.	0,23	1.150,00
125	50	SPRAY PINTURA TRAZADOR AMARILLO FLUORESCETE BOTE 200ML	8,94	447,00
126	400	TABLERO ENCOFRAR 1970X500X27 TRICAPA	29,68	11.872,00
127	30	TACO DE LIJA GRANO FINO	0,55	16,50
128	30	TACO DE LIJA GRANO MEDIO	0,55	16,50
129	1	TALOCHA RECTANGULAR POLIESTIRENO LARGA DURACIÓN 275X185	8,14	8,14
		TENACILLAS COBRA 250MM		

5,3	132,50
1,76	52,80
3,13	93,90
8,47	254,10
1,17	46,80
0,41	41,00
6,93	69,30
8,577	171,54
9,55	191,00
7,8	273,00
11,5965	347,90
9,6	240,00
24	1.200,00
16,1	1.207,50
1,94	58,20
10,2	306,00
1,09	38,15
0,92	36,80
4,13	103,25
4,72	118,00
639	3.195,00
254	2.032,00
10,4	156,00
120	960,00
7,6	190,00
20,27	304,05
17,17	257,55
10,94	273,50
10,94	273,50
12,44	248,80
1,4	70,00
2,86	143,00
0,6	30,00
0,72	28,80
1,6	64,00
1,1	38,50
0,53	2,65
0,59	2,95
0,76	3,80
19,5	292,50
26	390,00
14	210,00
42,9	643,50
220	3.300,00
23,48	352,20
4,14	207,00
3,2	160,00
2	42,00
3,5	17,50
7,67	76,70
6,7	67,00
9	90,00
10	100,00
23,63	590,75
1,83	54,90
1,3	58,50
5,6	84,00
20,8	1.040,00
19	38,00
6	300,00
6,95	347,50
0,16	800,00
5,8	290,00
25,96	10.384,00
0,53	15,90
0,53	15,90
6,9	6,90

130	30		23,54	706,20					18,34	550,20
131	10	TENAZA RUSA 280MM	24,38	243,80					13,84	138,40
132	10	TIJERA ELECTRICISTA AGARRES MULTICOMPONENTE,CORTE INOX.	17,39	173,90					9,13	91,30
133	10	TIRALINEAS	8,5	85,00					4,97	49,70
134	15	TRIPODE TELESCOPICO PARA FOCOS	39,25	588,75					24,68	370,20
135	10	ROLLO TUBO TRANSPARENTE DE 50 MTS	23,5	235,00					18,07	180,70
136	10	CINTA AMERICANA 10MMX50 M. PLATA	5,1	51,00					5,1	51,00
137	10	CINTA TAPAFUGAS AUTOVULC. ROLLO 9 MTX19	7,3	73,00					5	50,00
138	20	CINTA EMBALAR 48MMX66MM 3 M. MARRON	1,32	26,40					1,32	26,40
139	20	CINTA EMBALAR 48MMX66MM 3 M. TRANSPARENTE	1,32	26,40					1,32	26,40
140	25	QUITACEMENTOS RC-11 SUPERF. METALICA. 0,5 LIT.	38,5	962,50					8	200,00
141	25	QUITACEMENTOS RC-11 SUPERF. METALICA. 1 LIT.	10,48	262,00					10,48	262,00
142	40	EXTINTOR POLVO ABC 6 KG.	29,89	1.195,60					25,35	1.014,00
143	20	CUBO FREGAR 15 LT.	3,45	69,00					2,76	55,20
144	20	HILO DE REPLANTEO 200 MT.	4,25	85,00					2,847	56,94
145	25	NIVEL H/HUSILLO 050 CM. BASE ANDAMIO	42,75	1.068,75					20,5	512,50
146	5	JUEGO DE LLAVES DE CARRACA	42,8	214,00					41,405	207,03
147	15	TUBO TRANSPARENTE 10X14 ML.	1,95	29,25					1,5	22,50
148	100	PAPEL HIGIÉNICO ROLLO	0,35	35,00					0,25	25,00
149	30	PISTOLA SILICONA GIRATORIA	13,1	393,00					11,61	348,30
150	15	PLOMADA	13,2	198,00					12,5483	188,22
151	15	LLAVE DE TENSOR	78,5	1.177,50					67,32	1.009,80
152	15	TENSOR DE ALAMBRE ZINCADO	0,65	9,75					0,54	8,10
153	30	RASCADOR CON MANGO	14,6	438,00					14,6	438,00
154	50	RECOGEDOR CON PALA	1,95	97,50					1,7	85,00
155	20	SILICONA COCINAS/BAÑOS TRASLUCIDO CART.	3,9	78,00					3,9	78,00
156	20	SILICONA COCINAS/BAÑOSBLANCO CART.	3,99	79,80					3,99	79,80
157	30	DESATASCADOR 1 LIT.	12,5	375,00					6	180,00
Subtotal Lote 1 ...			95.053,65		0,00		0,00		0,00	73.090,96
Puntuación Lote 1 ...										100,00 P.
Importe de IVA (21%) ...			19.961,27		0,00		0,00		0,00	15.349,10
Total Lote 1 ...			115.014,92		0,00		0,00		0,00	88.440,06
158	3	ADHESIVO MULTIUSOS/ MASILLA A BASE DE POLIURETANO BOTE 300 ML	9,81	29,43	5,75	17,25	3,28	9,84		
159	5	ALAMBRE NEGRO ATAR KG	3,3	16,50	1,9	9,50	1,53	7,65		
160	1	AMOLADORA PROFESIONAL 2200W O MAYOR 230MM	150,39	150,39	89	89,00	109,2	109,20		
161	2	ARNES COMPLETO	47,91	95,82	24	48,00	15,75	31,50		
162	5	ARO ANDAMIO 12X160	1,9	9,50	1,14	5,70	0,95	4,75		
163	1	BASE 2P+T 16A GOMA	2,6	2,60	1,5	1,50	2,6	2,60		
164	1	BASE AEREA 3P+T	5,3	5,30	3,4	3,40	3,23	3,23		
165	1	BOMBILLA LED E27 20W	4,01	4,01	3,95	3,95	2,01	2,01		
166	2	BORRIQUETA PLEGABLE 0,80X0,60	25	50,00	15,9	31,80	19,68	39,36		
167	3	BORRIQUETA PLEGABLE 1,00X0,60	31,2	93,60	17,9	53,70	21,55	64,65		
168	3	BOTE REPUESTO TIRALINEA AZUL 1000 GR	10,55	31,65	5,68	17,04	6,16	18,48		
169	5	BOLSA DE BRIDA NYLON 3.6X290 DE 100 BRIDAS	4,24	21,20	2,3	11,50	1,98	9,90		
170	2	BROCA SDS PLUS 12X200 CALIDAD PROFESIONAL	10,9	21,80	2,9	5,80	2,79	5,58		
171	2	BROCA SDS PLUS 14X250 CALIDAD PROFESIONAL	18,82	37,64	4,4	8,80	3,78	7,56		
172	2	BROCA SDS PLUS 16X400 CALIDAD PROFESIONAL	27,08	54,16	17,5	35,00	27,08	54,16		
173	2	BROCA SDS PLUS 20X550 CALIDAD PROFESIONAL	22,54	45,08	22,54	45,08	22,54	45,08		
174	300	CABEZA ENCOFRADO	0,19	57,00	0,19	57,00	0,01	3,00		
175	2	CABLE EXTENSIBLE INDUSTRIAL 25 MT 3X1,5	25,32	50,64	22,74	45,48	21,32	42,64		
176	2	CABLE EXTENSIBLE INDUSTRIAL 50 MT 3X1,5	40,2	80,40	39,9	79,80	40,2	80,40		
177	6	CANDADO LATON 60 MM	14,11	84,66	8,5	51,00	8,48	50,88		
178	2	CAPAZO AGRICOLA PLASTICO 42 LT	3,46	6,92	2,9	5,80	1,98	3,96		
179	2	CARRETILLA FORMATO EUROPA 90 L	37,15	74,30	30,9	61,80	37,15	74,30		
180	3	CARRETILLA OBRA 60 L	37,2	111,60	29	87,00	18,6	55,80		
181	3	CEPILLO BARRENDERO 520X65 MM	3,2	9,60	3,2	9,60	3,2	9,60		
182	3	CEPILLO DOMESTICO COMPLETO	3,25	9,75	2,3	6,90	2,14	6,42		
183	1	CINCEL PALA CROMO VANADIO DE 60 CON PROTECTOR	15,28	15,28	12,8	12,80	7,64	7,64		
184	6	CINTA AISLANTE 19X10 M	1,25	7,50	0,7	4,20	0,71	4,26		
185	10	CINTA BALIZA 10CMX200 MT ROJA/BLANCA	9,5	95,00	6,9	69,00	8,48	84,80		
186	1	CLAVIJA 2P+T 16A GOMA	2,3	2,30	1,8	1,80	2,3	2,30		
187	1	CLAVIJA 3P+T	4,24	4,24	2,97	2,97	2,12	2,12		
188	1	COMPRESOR PROFESIONAL 2HP/25LT	143,05	143,05	74,5	74,50	100,8	100,80		
189	5	CONECTOR MANGUERA PLASTICO 1/2"	2,12	10,60	1,8	9,00	0,72	3,60		
190	1	CONECTOR SIMETRICO DE ROSCA	6,17	6,17	3,7	3,70	3,09	3,09		
191	3	CONO SEÑALIZACION BASE GOMA 50 CMS	11,61	34,83	4,2	12,60	5,13	15,39		
192	3	CUBO INDUSTRIAL ASA NORMAL	6,36	19,08	3,9	11,70	3,04	9,12		

193	5	ROLLO CUERDA TRENCILLA POLIPROPILENO 100MT	3,71	18,55	1,6	8,00	1,44	7,20
194	2	CUTER 9 CM AUTOLOCK PUÑO ABS UND.	3,48	6,96	1,2	2,40	2,13	4,26
195	1	CUTER 14 CM AUTOLOCK PUÑO ABS UND.	4,03	4,03	2,4	2,40	2,02	2,02
196	3	CUTER 18 CM AUTOLOCK PUÑO ABS UND.	6,49	19,47	3,9	11,70	2,88	8,64
197	5	DESENCOFRANTE EN ENVASE DE 25 L	70,38	351,90	59	295,00	36,45	182,25
198	5	DISCO CORTE METAL 115 1,0MM CALIDAD PROFESIONAL	1,59	7,95	0,94	4,70	0,4	2,00
199	30	DISCO CORTE METAL 230 1,9MM CALIDAD PROFESIONAL	2,94	88,20	1,7	51,00	1,5	45,00
200	7	DISCO CORTE PIEDRA 230 3,0MM CALIDAD PROFESIONAL	3,78	26,46	2,1	14,70	1,68	11,76
201	5	DISCO DIAMANTE C/HUMEDO 300 CALIDAD PROFESIONAL	102,96	514,80	67,8	339,00	51,48	257,40
202	3	DISCO DIAMANTE C/SECO 115 CALIDAD PROFESIONAL	19,67	59,01	11,8	35,40	3,24	9,72
203	3	DISCO DIAMANTE C/SECO 230 CALIDAD PROFESIONAL	50,32	150,96	29,9	89,70	11,43	34,29
204	3	DISOLVENTE UNIVERSAL BOTE DE 5 LT	14,55	43,65	8,6	25,80	8,91	26,73
205	1	ESCALERA ALUMINIO 1 TRAMO 12P	80	80,00	59,5	59,50	54,69	54,69
206	1	ESCALERA ALUMINIO TRANSFORMABLE 3 TRAMOS 3 X 12	275,2	275,20	190	190,00	211,32	211,32
207	6	ESLINGA POLIESTER 2,0 MT	19,08	114,48	4	24,00	9,54	57,24
208	6	ESLINGA POLIESTER 4,0 MT	32,7	196,20	6,5	39,00	16,35	98,10
209	6	ESLINGA POLIESTER 6,0 MT	26,1	156,60	10,4	62,40	13,05	78,30
210	2	ESPONJA MIXTA	3,98	7,96	2,4	4,80	1,99	3,98
211	5	ESPUMA POLIURETANO BOTE 750ML	5,58	27,90	3,3	16,50	3,68	18,40
212	23	ESQUINERO MONOCAPA A 2,50 M.LINEAL	2,54	58,42	0,9	20,70	0,9	20,70
213	2	FLEXOMETRO 5 MTS	5,24	10,48	3,1	6,20	3,42	6,84
214	2	FLEXOMETRO 8 MTS	9,49	18,98	4,3	8,60	4,5	9,00
215	3	FREGONA COMPLETA	6,33	18,99	1,6	4,80	3,17	9,51
216	1	GUARDACANTOS 2,60 MT	1,91	1,91	1,5	1,50	1,25	1,25
217	4	GUARDAVIVO PVC 2,5 MT	1,21	4,84	0,9	3,60	0,61	2,44
218	6	HOJA SIERRA MADERA MEDIO	8,52	51,12	1	6,00	4,2	25,20
219	1	HORMIGONERA 300 LTS MONOFÁSICA 3CV	1825	1.825,00	999,9	999,90	1058,2	1.058,20
220	3	JUEGO ESCOBILLAS AMOLADORA	5,3	15,90	3,5	10,50	2,65	7,95
221	3	LAMPARA HALOGENA R7s 118MM	1,76	5,28	1,2	3,60	0,88	2,64
222	3	LAMPARA HALOGENA R7s 189MM	3,13	9,39	1,8	5,40	1,57	4,71
223	3	LAMPARA HALOGENA R7s 245MM	8,47	25,41	2,9	8,70	4,24	12,72
224	4	LAPIZ BICOLOR	1,17	4,68	0,6	2,40	0,59	2,36
225	10	LAPIZ CARPINTERO 180MM	0,53	5,30	0,2	2,00	0,53	5,30
226	1	LINTERNA TRABAJO LED 3-4 W	10,85	10,85	4,5	4,50	5,43	5,43
227	2	LLANA ALICATADO GOMA BLANDA O ESPUMA	16,92	33,84	6,5	13,00	8,46	16,92
228	2	LLANA RECTA ACERO FLEXIBLE MANGO HAYA O SINTÉTICO	11,33	22,66	7,99	15,98	5,67	11,34
229	4	LUBRICANTE AEROSOL DOBLE ACCIÓN BOTE DE 500 ML	10,3	41,20	7,2	28,80	5,15	20,60
230	3	MACETA ALBAÑIL 1 KG MANGO DE FIBRA	12,52	37,56	7,4	22,20	10,02	30,06
231	3	MACETA GOMA BLANCA	10,62	31,86	6,3	18,90	5,31	15,93
232	5	ROLLO MALLA MORTERO AZUL 10x10 100 GRS DE 50 MTS	26,38	131,90	20,5	102,50	24,3	121,50
233	8	ROLLO MALLA NARANJA 1,0 MT ROLLO DE 50 MTS	21,58	172,64	14,5	116,00	15,03	120,24
234	3	MANGO BARRENDERO 120-140 MM	2,39	7,17	1,9	5,70	1,2	3,60
235	3	MANGO BATIDERA L120	10,85	32,55	3,4	10,20	5,43	16,29
236	4	MANGO MADERA CEPILLO BUQUE	1,96	7,84	1,2	4,80	1,3	5,20
237	4	MANGO METALICO FREGONA	1,35	5,40	0,8	3,20	0,68	2,72
238	3	MANGO PICO Y AZADA	4,13	12,39	2,45	7,35	2,07	6,21
239	3	MANGO RAEDERA	4,72	14,16	2,6	7,80	2,52	7,56
240	1	MARTILLO DEMOLEDOR PROFESIONAL 1500W O MAYOR	1113	1.113,00	133,2	133,20	581	581,00
241	1	MARTILLO ELECTRICO LIGERO PROFESIONAL SDS-PLUS 800W O MAYOR	371,5	371,50	120	120,00	225,4	225,40
242	2	MARTILLO UÑA MANGO FIBRA	21,15	42,30	6,9	13,80	10,58	21,16
243	1	MEZCLADOR PROFESIONAL 1200 W O MAYOR	152,1	152,10	59,5	59,50	89,6	89,60
244	3	MINIO ELECTROLÍTICO NARANJA BOTE 750 ML	10,12	30,36	6,4	19,20	5,06	15,18
245	2	NIVEL ALUMINIO ANTICHOQUE -60 CM	20,27	40,54	20,2	40,40	10,14	20,28
246	2	NIVEL MAGNÉTICO 60 CM	30,21	60,42	18,1	36,20	15,11	30,22
247	3	PALA CUADRADA MANGO MULETA MADERA DE HAYA 3 mm	21,26	63,78	14,9	44,70	7,38	22,14
248	3	PALA PUNTA MANGO MULETA MADERA DE HAYA 3 mm	20,25	60,75	13,1	39,30	7,38	22,14
249	2	PALETA FORJADA MANGO MADERA DE HAYA	19,51	39,02	11,7	23,40	9,76	19,52
250	5	PALETIN DOBLE MANGO PLASTICO 18	1,89	9,45	1,2	6,00	0,95	4,75
251	5	PALETIN DOBLE MANGO PLASTICO 36	3,84	19,20	2,2	11,00	1,92	9,60
252	5	PALETINA TRIPLE MANGO MADERA 15	0,7	3,50	0,5	2,50	0,67	3,35
253	4	PALETINA TRIPLE MANGO MADERA 18	1,09	4,36	0,65	2,60	0,9	3,60
254	4	PALETINA TRIPLE MANGO MADERA 30	2,18	8,72	1,5	6,00	2,16	8,64
255	4	PINCEL REDONDO N°14	2,45	9,80	1	4,00	0,47	1,88
256	5	TUBO POLIETILENO DIAM. 25 MM. 6 ATM. 100 M.	0,53	2,65	0,4	2,00	0,27	1,35
257	5	TUBO POLIETILENO DIAM. 32 MM. 6 ATM. 100 M.	0,59	2,95	0,45	2,25	0,3	1,50
258	5	TUBO POLIETILENO DIAM. 40 MM. 6 ATM. 100 M.	0,76	3,80	0,65	3,25	0,38	1,90
259	2	PROYECTOR HALOGENO 1000W	26,71	53,42	24,5	49,00	13,36	26,72

		PROYECTOR HALOGENO 1500W									
260	2		41,52	83,04	38	76,00	20,76	41,52			
		PROYECTOR HALOGENO 500W									
261	2		17,4	34,80	12,2	24,40	8,7	17,40			
		PROYECTOR LED 100W IP65									
262	2		53,04	106,08	49,5	99,00	26,52	53,04			
		PROYECTOR LED 300W IP65									
263	2		231,22	462,44	90	180,00	115,61	231,22			
		PROYECTOR LED 50W IP65									
264	2		23,6	47,20	20,3	40,60	11,8	23,60			
		CAJA 500 PUNTAS ACERO CABEZA PLANA 2,7X40									
265	5		7,84	39,20	3,2	16,00	3,92	19,60			
		CAJA 100 PUNTAS ACERO CABEZA PLANA 3,4X60									
266	5		4,1	20,50	2,4	12,00	2,04	10,20			
		PUNTA CABEZA PLANA 17x70									
267	3		4,33	12,99	2,3	6,90	1,64	4,92			
		CAJA DE 200 PUNTAS CABEZA PLANA 2,7X50									
268	1		6,49	6,49	3,9	3,90	3,25	3,25			
		PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 18X250									
269	1		7,67	7,67	7,5	7,50	3,83	3,83			
		PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 18X300									
270	1		8,85	8,85	8,4	8,40	4,43	4,43			
		PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 18X350									
271	1		10,03	10,03	8,5	8,50	5,02	5,02			
		PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 20X350									
272	1		11,21	11,21	11,1	11,10	5,61	5,61			
		RAEDERA									
273	3		28,28	84,84	9,8	29,40	14,14	42,42			
		REPARADOR MANGUERA									
274	3		2,29	6,87	1,6	4,80	1,15	3,45			
		REPUESTO FREGONA ALGODON									
275	5		2,18	10,90	1,3	6,50	1,09	5,45			
		RESINA EPOXYACRILATO 300CC									
276	2		8,48	16,96	8,3	16,60	6,3	12,60			
		RUEDA ANDAMIO GIRATORIA C/FRENO 200MM									
277	5		26,29	131,45	13,5	67,50	13,15	65,75			
		RUEDA CARRETILLA IMPINCHABLE									
278	1		34,34	34,34	12,9	12,90	12,78	12,78			
		SACO BIG BAG 90X90X100 CM									
279	5		6,58	32,90	3,7	18,50	3,71	18,55			
		SEÑAL OBRA TP18 OBRAS									
280	5		15,93	79,65	10,4	52,00	10,17	50,85			
		SETA PROTECTORA UND.									
281	500		0,23	115,00	0,1	50,00	0,07	35,00			
		SPRAY PINTURA TRAZADOR AMARILLO FLUORESCETE BOTE 200ML									
282	5		8,94	44,70	3,5	17,50	4,47	22,35			
		TABLERO ENCOFRAR 1970X500X27 TRICAPA									
283	40		29,68	1.187,20	21,2	848,00	22,5	900,00			
		TACO DE LIJA GRANO FINO									
284	3		0,55	1,65	0,35	1,05	0,51	1,53			
		TACO DE LIJA GRANO MEDIO									
285	3		0,55	1,65	0,35	1,05	0,4	1,20			
		TALOCHA RECTANGULAR POLIESTIRENO LARGA DURACIÓN 275X185									
286	1		8,14	8,14	3,2	3,20	3,17	3,17			
		TENACILLAS COBRA 250MM									
287	3		23,54	70,62	16,5	49,50	11,77	35,31			
		TENAZA RUSA 280MM									
288	1		24,38	24,38	10,4	10,40	12,19	12,19			
		TIJERA ELECTRICISTA AGARRES MULTICOMPONENTE,CORTE INOX.									
289	1		17,39	17,39	8,9	8,90	8,7	8,70			
		TIRALINEAS									
290	1		8,5	8,50	4,6	4,60	6,88	6,88			
		TRIPODE TELESCOPICO PARA FOCOS									
291	2		39,25	78,50	17,8	35,60	19,63	39,26			
		ROLLO TUBO TRANSPARENTE DE 50 MTS									
292	1		23,5	23,50	6,6	6,60	11,75	11,75			
		CINTA AMERICANA 10MMX50 M. PLATA									
293	1		5,1	5,10	3,2	3,20	2,55	2,55			
		CINTA TAPAFUGAS AUTOVULC. ROLLO 9 MTX19									
294	1		7,3	7,30	3,5	3,50	3,65	3,65			
		CINTA EMBALAR 48MMX66MM 3 M. MARRON									
295	2		1,32	2,64	0,6	1,20	0,56	1,12			
		CINTA EMBALAR 48MMX66MM 3 M. TRANSPARENTE									
296	2		1,32	2,64	0,6	1,20	0,56	1,12			
		QUITACEMENTOS RC-11 SUPERF. METALICA. 0,5 LIT.									
297	3		38,5	115,50	6,5	19,50	19,25	57,75			
		QUITACEMENTOS RC-11 SUPERF. METALICA. 1 LIT.									
298	3		10,48	31,44	10,4	31,20	5,24	15,72			
		EXTINTOR POLVO ABC 6 KG.									
299	4		29,89	119,56	25,3	101,20	27,9	111,60			
		CUBO FREGAR 15 LT.									
300	2		3,45	6,90	1,95	3,90	1,73	3,46			
		HILO DE REPLANTEO 200 MT.									
301	2		4,25	8,50	2,75	5,50	2,13	4,26			
		NIVEL H/HUSILLO 050 CM. BASE ANDAMIO									
302	3		42,75	128,25	22,9	68,70	21,38	64,14			
		JUEGO DE LLAVES DE CARRACA									
303	1		42,8	42,80	29,9	29,90	21,4	21,40			
		TUBO TRANSPARENTE 10X14 ML.									
304	2		1,95	3,90	0,4	0,80	0,98	1,96			
		PAPEL HIGIENICO ROLLO									
305	10		0,35	3,50	0,24	2,40	0,14	1,40			
		PISTOLA SILICONA GIRATORIA									
306	3		13,1	39,30	7,9	23,70	6,55	19,65			
		PLOMADA									
307	2		13,2	26,40	6,9	13,80	6,6	13,20			
		LLAVE DE TENSOR									
308	2		78,5	157,00	50,9	101,80	39,25	78,50			
		TENSOR DE ALAMBRE ZINCADO									
309	2		0,65	1,30	0,35	0,70	0,33	0,66			
		RASCADOR CON MANGO									
310	3		14,6	43,80	5,8	17,40	7,3	21,90			
		RECOGEDOR CON PALA									
311	5		1,95	9,75	0,99	4,95	0,98	4,90			
		SILICONA COCINAS/BAÑOS TRASLUCIDO CART.									
312	2		3,9	7,80	3,1	6,20	1,95	3,90			
		SILICONA COCINAS/BAÑOSBLANCO CART.									
313	2		3,99	7,98	3,1	6,20	2	4,00			
		DESATASCADOR 1 LIT.									
314	3		12,5	37,50	6,5	19,50	6,25	18,75			
Subtotal Lote 2 ...			11.989,72		6.538,15		6.919,74		0,00	0,00	
Puntuación Lote 2 ...					100,00 P.		94,16 P.				
Importe de IVA (21%) ...			2.517,84		1.373,01		1.453,15		0,00	0,00	
Total Lote 2 ...			14.507,56		7.911,16		8.372,89		0,00	0,00	
315	3	ADHESIVO MULTIUSOS/ MASILLA A BASE DE POLIURETANO BOTE 300 ML	9,81	29,43					6	18,00	
316	5	ALAMBRE NEGRO ATAR KG	3,3	16,50					2	10,00	
317	1	AMOLADORA PROFESIONAL 2200W O MAYOR 230MM	150,39	150,39					99	99,00	
318	2	ARNES COMPLETO	47,91	95,82					32	64,00	
319	5	ARO ANDAMIO 12X160	1,9	9,50					1,2	6,00	
320	1	BASE 2P+T 16A GOMA	2,6	2,60					2	2,00	
321	1	BASE AEREA 3P+T	5,3	5,30					4	4,00	
		BOMBILLA LED E27 20W									

322	1		4,01	4,01
323	2	BORRIQUETA PLEGABLE 0,80X0,60	25	50,00
324	3	BORRIQUETA PLEGABLE 1,00X0,60	31,2	93,60
325	3	BOTE REPUESTO TIRALINEA AZUL 1000 GR	10,55	31,65
326	5	BOLSA DE BRIDA NYLON 3.6X290 DE 100 BRIDAS	4,24	21,20
327	2	BROCA SDS PLUS 12X200 CALIDAD PROFESIONAL	10,9	21,80
328	2	BROCA SDS PLUS 14X250 CALIDAD PROFESIONAL	18,82	37,64
329	2	BROCA SDS PLUS 16X400 CALIDAD PROFESIONAL	27,08	54,16
330	2	BROCA SDS PLUS 20X550 CALIDAD PROFESIONAL	22,54	45,08
331	300	CABEZA ENCOFRADO	0,19	57,00
332	2	CABLE EXTENSIBLE INDUSTRIAL 25 MT 3X1,5	25,32	50,64
333	2	CABLE EXTENSIBLE INDUSTRIAL 50 MT 3X1,5	40,2	80,40
334	6	CANDADO LATON 60 MM	14,11	84,66
335	2	CAPAZO AGRICOLA PLASTICO 42 LT	3,46	6,92
336	2	CARRETILLA FORMATO EUROPA 90 L	37,15	74,30
337	3	CARRETILLA OBRA 60 L	37,2	111,60
338	3	CEPILLO BARRENDERO 520X65 MM	3,2	9,60
339	3	CEPILLO DOMESTICO COMPLETO	3,25	9,75
340	1	CINCEL PALA CROMO VANADIO DE 60 CON PROTECTOR	15,28	15,28
341	6	CINTA AISLANTE 19X10 M	1,25	7,50
342	10	CINTA BALIZA 10CMX200 MT ROJA/BLANCA	9,5	95,00
343	1	CLAVIJA 2P+T 16A GOMA	2,3	2,30
344	1	CLAVIJA 3P+T	4,24	4,24
345	1	COMPRESOR PROFESIONAL 2HP/25LT	143,05	143,05
346	5	CONECTOR MANGUERA PLASTICO 1/2"	2,12	10,60
347	1	CONECTOR SIMETRICO DE ROSCA	6,17	6,17
348	3	CONO SEÑALIZACION BASE GOMA 50 CMS	11,61	34,83
349	3	CUBO INDUSTRIAL ASA NORMAL	6,36	19,08
350	5	ROLLO CUERDA TRENCILLA POLIPROPILENO 100MT	3,71	18,55
351	2	CUTER 9 CM AUTOLOCK PUÑO ABS UND.	3,48	6,96
352	1	CUTER 14 CM AUTOLOCK PUÑO ABS UND.	4,03	4,03
353	3	CUTER 18 CM AUTOLOCK PUÑO ABS UND.	6,49	19,47
354	5	DESENCOFRANTE EN ENVASE DE 25 L	70,38	351,90
355	5	DISCO CORTE METAL 115 1,0MM CALIDAD PROFESIONAL	1,59	7,95
356	30	DISCO CORTE METAL 230 1,9MM CALIDAD PROFESIONAL	2,94	88,20
357	7	DISCO CORTE PIEDRA 230 3,0MM CALIDAD PROFESIONAL	3,78	26,46
358	5	DISCO DIAMANTE C/HUMEDO 300 CALIDAD PROFESIONAL	102,96	514,80
359	3	DISCO DIAMANTE C/SECO 115 CALIDAD PROFESIONAL	19,67	59,01
360	3	DISCO DIAMANTE C/SECO 230 CALIDAD PROFESIONAL	50,32	150,96
361	3	DISOLVENTE UNIVERSAL BOTE DE 5 LT	14,55	43,65
362	1	ESCALERA ALUMINIO 1 TRAMO 12P	80	80,00
363	1	ESCALERA ALUMINIO TRANSFORMABLE 3 TRAMOS 3 X 12	275,2	275,20
364	6	ESLINGA POLIESTER 2,0 MT	19,08	114,48
365	6	ESLINGA POLIESTER 4,0 MT	32,7	196,20
366	6	ESLINGA POLIESTER 6,0 MT	26,1	156,60
367	2	ESPONJA MIXTA	3,98	7,96
368	5	ESPUMA POLIURETANO BOTE 750ML	5,58	27,90
369	23	ESQUINERO MONOCAPA A 2,50 M.LINEAL	2,54	58,42
370	2	FLEXOMETRO 5 MTS	5,24	10,48
371	2	FLEXOMETRO 8 MTS	9,49	18,98
372	3	FREGONA COMPLETA	6,33	18,99
373	1	GUARDACANTOS 2,60 MT	1,91	1,91
374	4	GUARDAVIVO PVC 2,5 MT	1,21	4,84
375	6	HOJA SIERRA MADERA MEDIO	8,52	51,12
376	1	HORMIGONERA 300 LTS MONOFÁSICA 3CV	1825	1.825,00
377	3	JUEGO ESCOBILLAS AMOLADORA	5,3	15,90
378	3	LAMPARA HALOGENA R7s 118MM	1,76	5,28
379	3	LAMPARA HALOGENA R7s 189MM	3,13	9,39
380	3	LAMPARA HALOGENA R7s 245MM	8,47	25,41
381	4	LAPIZ BICOLOR	1,17	4,68
382	10	LAPIZ CARPINTERO 180MM	0,53	5,30
383	1	LINTERNA TRABAJO LED 3-4 W	10,85	10,85
384	2	LLANA ALICATADO GOMA BLANDA O ESPUMA	16,92	33,84
385	2	LLANA RECTA ACERO FLEXIBLE MANGO HAYA O SINTÉTICO	11,33	22,66
386	4	LUBRICANTE AEROSOL DOBLE ACCIÓN BOTE DE 500 ML	10,3	41,20
387	3	MACETA ALBAÑIL 1 KG MANGO DE FIBRA	12,52	37,56
388	3	MACETA GOMA BLANCA	10,62	31,86
		ROLLO MALLA MORTERO AZUL 10x10 100 GRS DE 50 MTS		

3	3,00
20	40,00
26	78,00
7,5	22,50
3	15,00
8	16,00
14	28,00
22	44,00
19	38,00
0,1	30,00
24	48,00
35	70,00
9	54,00
2	4,00
30	60,00
30	90,00
2,5	7,50
2,5	7,50
10	10,00
0,8	4,80
8	80,00
2	2,00
3	3,00
100	100,00
1,5	7,50
5	5,00
8	24,00
4	12,00
2,5	12,50
3	6,00
3,5	3,50
5	15,00
60	300,00
1	5,00
2	60,00
2,5	17,50
80	400,00
14	42,00
40	120,00
10	30,00
70	70,00
220	220,00
15	90,00
25	150,00
23	138,00
3	6,00
4	20,00
2	46,00
4	8,00
6	12,00
2,5	7,50
1,5	1,50
1	4,00
5,5	33,00
1525	1.525,00
4	12,00
1,4	4,20
2	6,00
4,5	13,50
0,9	3,60
0,5	5,00
9	9,00
14	28,00
10	20,00
7	28,00
9	27,00
9	27,00

389	5		26,38	131,90
390	8	ROLLO MALLA NARANJA 1,0 MT ROLLO DE 50 MTS	21,58	172,64
391	3	MANGO BARRENDERO 120-140 MM	2,39	7,17
392	3	MANGO BATIDERA L120	10,85	32,55
393	4	MANGO MADERA CEPILLO BUQUE	1,96	7,84
394	4	MANGO METALICO FREGONA	1,35	5,40
395	3	MANGO PICO Y AZADA	4,13	12,39
396	3	MANGO RAEDERA	4,72	14,16
397	1	MARTILLO DEMOLEDOR PROFESIONAL 1500W O MAYOR	1113	1.113,00
398	1	MARTILLO ELECTRICO LIGERO PROFESIONAL SDS-PLUS 800W O MAYOR	371,5	371,50
399	2	MARTILLO UÑA MANGO FIBRA	21,15	42,30
400	1	MEZCLADOR PROFESIONAL 1200 W O MAYOR	152,1	152,10
401	3	MINIO ELECTROLÍTICO NARANJA BOTE 750 ML	10,12	30,36
402	2	NIVEL ALUMINIO ANTICHOQUE -60 CM	20,27	40,54
403	2	NIVEL MAGNÉTICO 60 CM	30,21	60,42
404	3	PALA CUADRADA MANGO MULETA MADERA DE HAYA 3 mm	21,26	63,78
405	3	PALA PUNTA MANGO MULETA MADERA DE HAYA 3 mm	20,25	60,75
406	2	PALETA FORJADA MANGO MADERA DE HAYA	19,51	39,02
407	5	PALETIN DOBLE MANGO PLASTICO 18	1,89	9,45
408	5	PALETIN DOBLE MANGO PLASTICO 36	3,84	19,20
409	5	PALETINA TRIPLE MANGO MADERA 15	0,7	3,50
410	4	PALETINA TRIPLE MANGO MADERA 18	1,09	4,36
411	4	PALETINA TRIPLE MANGO MADERA 30	2,18	8,72
412	4	PINCEL REDONDO N°14	2,45	9,80
413	5	TUBO POLIETILENO DIAM. 25 MM. 6 ATM. 100 M.	0,53	2,65
414	5	TUBO POLIETILENO DIAM. 32 MM. 6 ATM. 100 M.	0,59	2,95
415	5	TUBO POLIETILENO DIAM. 40 MM. 6 ATM. 100 M.	0,76	3,80
416	2	PROYECTOR HALOGENO 1000W	26,71	53,42
417	2	PROYECTOR HALOGENO 1500W	41,52	83,04
418	2	PROYECTOR HALOGENO 500W	17,4	34,80
419	2	PROYECTOR LED 100W IP65	53,04	106,08
420	2	PROYECTOR LED 300W IP65	231,22	462,44
421	2	PROYECTOR LED 50W IP65	23,6	47,20
422	5	CAJA 500 PUNTAS ACERO CABEZA PLANA 2,7X40	7,84	39,20
423	5	CAJA 100 PUNTAS ACERO CABEZA PLANA 3,4X60	4,1	20,50
424	3	PUNTA CABEZA PLANA 17x70	4,33	12,99
425	1	CAJA DE 200 PUNTAS CABEZA PLANA 2,7X50	6,49	6,49
426	1	PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 18X250	7,67	7,67
427	1	PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 18X300	8,85	8,85
428	1	PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 18X350	10,03	10,03
429	1	PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 20X350	11,21	11,21
430	3	RAEDERA	28,28	84,84
431	3	REPARADOR MANGUERA	2,29	6,87
432	5	REPUESTO FREGONA ALGODON	2,18	10,90
433	2	RESINA EPOXYACRILATO 300CC	8,48	16,96
434	5	RUEDA ANDAMIO GIRATORIA C/FRENO 200MM	26,29	131,45
435	1	RUEDA CARRETILLA IMPINCHABLE	34,34	34,34
436	5	SACO BIG BAG 90X90X100 CM	6,58	32,90
437	5	SEÑAL OBRA TP18 OBRAS	15,93	79,65
438	500	SETA PROTECTORA UND.	0,23	115,00
439	5	SPRAY PINTURA TRAZADOR AMARILLO FLUORESCETE BOTE 200ML	8,94	44,70
440	40	TABLERO ENCOFRAR 1970X500X27 TRICAPA	29,68	1.187,20
441	3	TACO DE LIJA GRANO FINO	0,55	1,65
442	3	TACO DE LIJA GRANO MEDIO	0,55	1,65
443	1	TALOCHA RECTANGULAR POLIESTIRENO LARGA DURACIÓN 275X185	8,14	8,14
444	3	TENACILLAS COBRA 250MM	23,54	70,62
445	1	TENAZA RUSA 280MM	24,38	24,38
446	1	TIJERA ELECTRICISTA AGARRES MULTICOMPONENTE,CORTE INOX.	17,39	17,39
447	1	TIRALINEAS	8,5	8,50
448	2	TRIPODE TELESCÓPICO PARA FOCOS	39,25	78,50
449	1	ROLLO TUBO TRANSPARENTE DE 50 MTS	23,5	23,50
450	1	CINTA AMERICANA 10MMX50 M. PLATA	5,1	5,10
451	1	CINTA TAPAFUGAS AUTOVULC. ROLLO 9 MTX19	7,3	7,30
452	2	CINTA EMBALAR 48MMX66MM 3 M. MARRON	1,32	2,64
453	2	CINTA EMBALAR 48MMX66MM 3 M. TRANSPARENTE	1,32	2,64
454	3	QUITACEMENTOS RC-11 SUPERF. METALICA. 0,5 LIT.	38,5	115,50
455	3	QUITACEMENTOS RC-11 SUPERF. METALICA. 1 LIT.	10,48	31,44
		EXTINTOR POLVO ABC 6 KG.		

22	110,00
18	144,00
2	6,00
9	27,00
1,5	6,00
1	4,00
3	9,00
3	9,00
950	950,00
300	300,00
16	32,00
110	110,00
8	24,00
18	36,00
25	50,00
13	39,00
13	39,00
16	32,00
1,5	7,50
2,9	14,50
0,5	2,50
0,7	2,80
1,5	6,00
2	8,00
0,5	2,50
0,55	2,75
0,65	3,25
15	30,00
32	64,00
12	24,00
41	82,00
180	360,00
18	36,00
6	30,00
3,5	17,50
3,5	10,50
5	5,00
6	6,00
7	7,00
8	8,00
9	9,00
21	63,00
2	6,00
2	10,00
7	14,00
21	105,00
16	16,00
5	25,00
10	50,00
0,12	60,00
6	30,00
27	1.080,00
0,45	1,35
0,45	1,35
7	7,00
21	63,00
21	21,00
16	16,00
6	6,00
26	52,00
17	17,00
4	4,00
6	6,00
0,9	1,80
0,9	1,80
31	93,00
8	24,00

456	4		29,89	119,56		24	96,00
457	2	CUBO FREGAR 15 LT.	3,45	6,90		2	4,00
458	2	HILO DE REPLANTEO 200 MT.	4,25	8,50		3	6,00
459	3	NIVEL H/HUSILLO 050 CM. BASE ANDAMIO	42,75	128,25		31	93,00
460	1	JUEGO DE LLAVES DE CARRACA	42,8	42,80		30	30,00
461	2	TUBO TRANSPARENTE 10X14 ML.	1,95	3,90		1,2	2,40
462	10	PAPEL HIGIÉNICO ROLLO	0,35	3,50		0,25	2,50
463	3	PISTOLA SILICONA GIRATORIA	13,1	39,30		8	24,00
464	2	PLOMADA	13,2	26,40		9	18,00
465	2	LLAVE DE TENSOR	78,5	157,00		57	114,00
466	2	TENSOR DE ALAMBRE ZINCADO	0,65	1,30		0,4	0,80
467	3	RASCADOR CON MANGO	14,6	43,80		11	33,00
468	5	RECOGEDOR CON PALA	1,95	9,75		1,5	7,50
469	2	SILICONA COCINAS/BAÑOS TRASLUCIDO CART.	3,9	7,80		3	6,00
470	2	SELLACEYS COCINAS/BAÑOSBLANCO CART.	3,99	7,98		3	6,00
471	3	DESATASCADOR 1 LIT.	12,5	37,50		7	21,00
Subtotal Lote 3 ...			11.989,72	0,00	0,00	9.536,90	0,00
Puntuación Lote 3 ...						100,00 P.	
Importe de IVA (21%) ...			2.517,84	0,00	0,00	2.002,75	0,00
Total Lote 3 ...			14.507,56	0,00	0,00	11.539,65	0,00
472	3	ADHESIVO MULTIUSOS/ MASILLA A BASE DE POLIURETANO BOTE 300 ML	9,81	29,43			
473	5	ALAMBRE NEGRO ATAR KG	3,3	16,50			
474	1	AMOLADORA PROFESIONAL 2200W O MAYOR 230MM	150,39	150,39			
475	2	ARNES COMPLETO	47,91	95,82			
476	5	ARO ANDAMIO 12X160	1,9	9,50			
477	1	BASE 2P+T 16A GOMA	2,6	2,60			
478	1	BASE AEREA 3P+T	5,3	5,30			
479	1	BOMBILLA LED E27 20W	4,01	4,01			
480	2	BORRIQUETA PLEGABLE 0,80X0,60	25	50,00			
481	3	BORRIQUETA PLEGABLE 1,00X0,60	31,2	93,60			
482	3	BOTE REPUESTO TIRALINEA AZUL 1000 GR	10,55	31,65			
483	5	BOLSA DE BRIDA NYLON 3.6X290 DE 100 BRIDAS	4,24	21,20			
484	2	BROCA SDS PLUS 12X200 CALIDAD PROFESIONAL	10,9	21,80			
485	2	BROCA SDS PLUS 14X250 CALIDAD PROFESIONAL	18,82	37,64			
486	2	BROCA SDS PLUS 16X400 CALIDAD PROFESIONAL	27,08	54,16			
487	2	BROCA SDS PLUS 20X550 CALIDAD PROFESIONAL	22,54	45,08			
488	300	CABEZA ENCOFRADO	0,19	57,00			
489	2	CABLE EXTENSIBLE INDUSTRIAL 25 MT 3X1,5	25,32	50,64			
490	2	CABLE EXTENSIBLE INDUSTRIAL 50 MT 3X1,5	40,2	80,40			
491	6	CANDADO LATON 60 MM	14,11	84,66			
492	2	CAPAZO AGRICOLA PLASTICO 42 LT	3,46	6,92			
493	2	CARRETILLA FORMATO EUROPA 90 L	37,15	74,30			
494	3	CARRETILLA OBRA 60 L	37,2	111,60			
495	3	CEPILLO BARRENDERO 520X65 MM	3,2	9,60			
496	3	CEPILLO DOMESTICO COMPLETO	3,25	9,75			
497	1	CINCEL PALA CROMO VANADIO DE 60 CON PROTECTOR	15,28	15,28			
498	6	CINTA AISLANTE 19X10 M	1,25	7,50			
499	10	CINTA BALIZA 10CMX200 MT ROJA/BLANCA	9,5	95,00			
500	1	CLAVIJA 2P+T 16A GOMA	2,3	2,30			
501	1	CLAVIJA 3P+T	4,24	4,24			
502	1	COMPRESOR PROFESIONAL 2HP/25LT	143,05	143,05			
503	5	CONECTOR MANGUERA PLASTICO 1/2"	2,12	10,60			
504	1	CONECTOR SIMETRICO DE ROSCA	6,17	6,17			
505	3	CONO SEÑALIZACION BASE GOMA 50 CMS	11,61	34,83			
506	3	CUBO INDUSTRIAL ASA NORMAL	6,36	19,08			
507	5	ROLLO CUERDA TRENCILLA POLIPROPILENO 100MT	3,71	18,55			
508	2	CUTER 9 CM AUTOLOCK PUÑO ABS UND.	3,48	6,96			
509	1	CUTER 14 CM AUTOLOCK PUÑO ABS UND.	4,03	4,03			
510	3	CUTER 18 CM AUTOLOCK PUÑO ABS UND.	6,49	19,47			
511	5	DESENCOFRANTE EN ENVASE DE 25 L	70,38	351,90			
512	5	DISCO CORTE METAL 115 1,0MM CALIDAD PROFESIONAL	1,59	7,95			
513	30	DISCO CORTE METAL 230 1,9MM CALIDAD PROFESIONAL	2,94	88,20			
514	7	DISCO CORTE PIEDRA 230 3,0MM CALIDAD PROFESIONAL	3,78	26,46			
515	5	DISCO DIAMANTE C/HUMEDO 300 CALIDAD PROFESIONAL	102,96	514,80			
516	3	DISCO DIAMANTE C/SECO 115 CALIDAD PROFESIONAL	19,67	59,01			
517	3	DISCO DIAMANTE C/SECO 230 CALIDAD PROFESIONAL	50,32	150,96			
518	3	DISOLVENTE UNIVERSAL BOTE DE 5 LT	14,55	43,65			

519	1	ESCALERA ALUMINIO 1 TRAMO 12P	80	80,00
520	1	ESCALERA ALUMINIO TRANSFORMABLE 3 TRAMOS 3 X 12	275,2	275,20
521	6	ESLINGA POLIESTER 2,0 MT	19,08	114,48
522	6	ESLINGA POLIESTER 4,0 MT	32,7	196,20
523	6	ESLINGA POLIESTER 6,0 MT	26,1	156,60
524	2	ESPONJA MIXTA	3,98	7,96
525	5	ESPUMA POLIURETANO BOTE 750ML	5,58	27,90
526	23	ESQUINERO MONOCAPA A 2,50 M.LINEAL	2,54	58,42
527	2	FLEXOMETRO 5 MTS	5,24	10,48
528	2	FLEXOMETRO 8 MTS	9,49	18,98
529	3	FREGONA COMPLETA	6,33	18,99
530	1	GUARDACANTOS 2,60 MT	1,91	1,91
531	4	GUARDAVIVO PVC 2,5 MT	1,21	4,84
532	6	HOJA SIERRA MADERA MEDIO	8,52	51,12
533	1	HORMIGONERA 300 LTS MONOFÁSICA 3CV	1825	1.825,00
534	3	JUEGO ESCOBILLAS AMOLADORA	5,3	15,90
535	3	LAMPARA HALOGENA R7s 118MM	1,76	5,28
536	3	LAMPARA HALOGENA R7s 189MM	3,13	9,39
537	3	LAMPARA HALOGENA R7s 245MM	8,47	25,41
538	4	LAPIZ BICOLOR	1,17	4,68
539	10	LAPIZ CARPINTERO 180MM	0,53	5,30
540	1	LINTERNA TRABAJO LED 3-4 W	10,85	10,85
541	2	LLANA ALICATADO GOMA BLANDA O ESPUMA	16,92	33,84
542	1	LLANA RECTA ACERO FLEXIBLE MANGO HAYA O SINTÉTICO	11,33	11,33
543	1	LUBRICANTE AEROSOL DOBLE ACCIÓN BOTE DE 500 ML	10,3	10,30
544	1	MACETA ALBAÑIL 1 KG MANGO DE FIBRA	12,52	12,52
545	1	MACETA GOMA BLANCA	10,62	10,62
546	1	ROLLO MALLA MORTERO AZUL 10x10 100 GRS DE 50 MTS	26,38	26,38
547	1	ROLLO MALLA NARANJA 1,0 MT ROLLO DE 50 MTS	21,58	21,58
548	3	MANGO BARRENDERO 120-140 MM	2,39	7,17
549	1	MANGO BATIDERA L120	10,85	10,85
550	4	MANGO MADERA CEPILLO BUQUE	1,96	7,84
551	4	MANGO METALICO FREGONA	1,35	5,40
552	3	MANGO PICO Y AZADA	4,13	12,39
553	3	MANGO RAEDERA	4,72	14,16
554	1	MARTILLO DEMOLEDOR PROFESIONAL 1500W O MAYOR	1113	1.113,00
555	1	MARTILLO ELECTRICO LIGERO PROFESIONAL SDS-PLUS 800W O MAYOR	371,5	371,50
556	1	MARTILLO UÑA MANGO FIBRA	21,15	21,15
557	1	MEZCLADOR PROFESIONAL 1200 W O MAYOR	152,1	152,10
558	3	MINIO ELECTROLÍTICO NARANJA BOTE 750 ML	10,12	30,36
559	2	NIVEL ALUMINIO ANTICHOQUE -60 CM	20,27	40,54
560	2	NIVEL MAGNÉTICO 60 CM	30,21	60,42
561	3	PALA CUADRADA MANGO MULETA MADERA DE HAYA 3 mm	21,26	63,78
562	1	PALA PUNTA MANGO MULETA MADERA DE HAYA 3 mm	20,25	20,25
563	1	PALETA FORJADA MANGO MADERA DE HAYA	19,51	19,51
564	1	PALETIN DOBLE MANGO PLASTICO 18	1,89	1,89
565	5	PALETIN DOBLE MANGO PLASTICO 36	3,84	19,20
566	5	PALETINA TRIPLE MANGO MADERA 15	0,7	3,50
567	4	PALETINA TRIPLE MANGO MADERA 18	1,09	4,36
568	4	PALETINA TRIPLE MANGO MADERA 30	2,18	8,72
569	4	PINCEL REDONDO N°14	2,45	9,80
570	5	TUBO POLIETILENO DIAM. 25 MM. 6 ATM. 100 M.	37,5	187,50
571	5	TUBO POLIETILENO DIAM. 32 MM. 6 ATM. 100 M.	56,5	282,50
572	5	TUBO POLIETILENO DIAM. 40 MM. 6 ATM. 100 M.	84,5	422,50
573	2	PROYECTOR HALOGENO 1000W	26,71	53,42
574	2	PROYECTOR HALOGENO 1500W	41,52	83,04
575	2	PROYECTOR HALOGENO 500W	17,4	34,80
576	2	PROYECTOR LED 100W IP65	53,04	106,08
577	1	PROYECTOR LED 300W IP65	231,22	231,22
578	2	PROYECTOR LED 50W IP65	23,6	47,20
579	5	CAJA 500 PUNTAS ACERO CABEZA PLANA 2,7X40	7,84	39,20
580	5	CAJA 100 PUNTAS ACERO CABEZA PLANA 3,4X60	4,1	20,50
581	3	PUNTA CABEZA PLANA 17x70	4,33	12,99
582	1	CAJA DE 200 PUNTAS CABEZA PLANA 2,7X50	6,49	6,49
583	1	PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 18X250	7,67	7,67
584	1	PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 18X300	8,85	8,85
585	1	PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 18X350	10,03	10,03

586		1	PUNTERO OCTOGONAL CROMO VANADIO 20X350	11,21	11,21
587		1	RAEDERA	28,28	28,28
588		1	REPARADOR MANGUERA	2,29	2,29
589		5	REPUESTO FREGONA ALGODON	2,18	10,90
590		2	RESINA EPOXYACRILATO 300CC	8,48	16,96
591		1	RUEDA ANDAMIO GIRATORIA C/FRENO 200MM	26,29	26,29
592		1	RUEDA CARRETILLA IMPINCHABLE	34,34	34,34
593		5	SACO BIG BAG 90X90X100 CM	6,58	32,90
594		5	SEÑAL OBRA TP18 OBRAS	15,93	79,65
595		150	SETA PROTECTORA UND.	0,23	34,50
596		3	SPRAY PINTURA TRAZADOR AMARILLO FLUORESCETE BOTE 200ML	8,94	26,82
597		1	TABLERO ENCOFRAR 1970X500X27 TRICAPA	29,68	29,68
598		3	TACO DE LIJA GRANO FINO	0,55	1,65
599		3	TACO DE LIJA GRANO MEDIO	0,55	1,65
600		1	TALOCHA RECTANGULAR POLIESTIRENO LARGA DURACIÓN 275X185	8,14	8,14
601		1	TENACILLAS COBRA 250MM	23,54	23,54
602		1	TENAZA RUSA 280MM	24,38	24,38
603		1	TIJERA ELECTRICISTA AGARRES MULTICOMPONENTE,CORTE INOX.	17,39	17,39
604		1	TIRALINEAS	8,5	8,50
605		1	TRIPODE TELESCOPICO PARA FOCOS	39,25	39,25
606		1	ROLLO TUBO TRANSPARENTE DE 50 MTS	23,5	23,50
607		1	CINTA AMERICANA 10MMX50 M. PLATA	5,1	5,10
608		1	CINTA TAPAFUGAS AUTOVULC. ROLLO 9 MTX19	7,3	7,30
609		2	CINTA EMBALAR 48MMX66MM 3 M. MARRON	1,32	2,64
610		2	CINTA EMBALAR 48MMX66MM 3 M. TRANSPARENTE	1,32	2,64
611		1	QUITACEMENTOS RC-11 SUPERF. METALICA. 0,5 LIT.	38,5	38,50
612		3	QUITACEMENTOS RC-11 SUPERF. METALICA. 1 LIT.	10,48	31,44
613		1	EXTINTOR POLVO ABC 6 KG.	29,89	29,89
614		2	CUBO FREGAR 15 LT.	3,45	6,90
615		2	HILO DE REPLANTEO 200 MT.	4,25	8,50
616		1	NIVEL H/HUSILLO 050 CM. BASE ANDAMIO	42,75	42,75
617		1	JUEGO DE LLAVES DE CARRACA	42,8	42,80
618		2	TUBO TRANSPARENTE 10X14 ML.	1,95	3,90
619		10	PAPEL HIGIÉNICO ROLLO	0,35	3,50
620		1	PISTOLA SILICONA GIRATORIA	13,1	13,10
621		2	PLOMADA	13,2	26,40
622		0	LLAVE DE TENSOR	78,5	0,00
623		2	TENSOR DE ALAMBRE ZINCADO	0,65	1,30
624		3	RASCADOR CON MANGO	14,6	43,80
625		5	RECOGEDOR CON PALA	1,95	9,75
626		2	SILICONA COCINAS/BAÑOS TRASLUCIDO CART.	3,9	7,80
627		2	SILICONA COCINAS/BAÑOSBLANCO CART.	3,99	7,98
628		1	DESATASCADOR 1 LIT.	12,5	12,50

Subtotal Lote 4 ...	10.217,19	0,00	0,00	0,00	0,00
Puntuación Lote 4 ...					
Importe de IVA (21%) ...	2.145,61	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Lote 4 ...	12.362,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Otros gastos					

Total Euros	LICITACIÓN		MABEGA 1973, S.L.		FERRETERIA CASIMIRO LUQUE SL		FERRETERIA PERALTO S.L		MATERIALES DE CONSTRUCCION FERNANDO MORENO, SL.	
	Total		Total	Puntuación	Total	Puntuación	Total	Puntuación	Total	Puntuación
	129.250,28		6.538,15		6.919,74		9.536,90		73.090,96	
	IMPUESTO IVA (21%):		1.373,01		1.453,15		2.002,75		15.349,10	
	TOTAL:		7.911,16		8.372,89		11.539,65		88.440,06	

OBSERVACIONES	
FERRETERIA CASIMIRO LUQUE SL	
FERRETERIA PERALTO S.L	
MABEGA 1973, S.L.	
MATERIALES DE CONSTRUCCION FERNANDO MORENO, SL.	
CANO MATERIALES DE CONSTRUCCION, S.L	
EDUARDO PALMA SANCHEZ	
FERRETERA MALAGUENA DE LA CONSTRUCCION SL	
FERRETERIA FAHALA, SLL	
FERRETERIA JOSÉ ANTONIO LUQUE S.L.	
FERRETERIA LINDE SL	
FERRETERIA TORNILLERIA AVENIDA S.L	
FRANCISCO BECERRA CASTRO	
MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN JOSÉ ROSA, S.L.	
MATERIALES DE CONSTRUCCION MELCHOR E HIJOS S.L.U	
MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN ORTEGA AVILES, S.L.	